

DODATOK č.2

Ku Rámcovej dohode uzatvorenej podľa §409 a nasl. V spojení s ust. §20
zákonníka

I. Zmluvné strany

KUPUJÚCI:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.

Kúpeľná 107, 962 71 Dudince

Mgr. Peter Šóder, riaditeľ š.p.

00165506

2020295442

Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN SK67 0900 0000 0051 2427 4057

ďalej len „kupujúci“

a

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno:

Sídlo:

Prevádzka:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel.:

Ján Belička - BELSPOL

Hronská 27, 962 31 Sliač

Hronská 27, 962 31 Sliač

Ing. Ján Belička

14444275

1020606983

VÚB

SK51 0200 0000 0014 6504 4155

0907 696 666, belspol@belspol.sk

ďalej len „predávajúci“

II. Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona §409 a nasl.
Vspojení s ust. §269 ods. 2 Obchodného zákonníka

III. Predmet dodatku

Predmetom zmluvy je dodávať potraviny „Dodávka potravín– **Ovocie a zelenina**“

Dodatok sa uzatvára v súlade s § 18 ods.3 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní. Na základe
narastajúcich cien ovocia a zeleniny, energií, pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné strany
dohodli uzatvoriť tento Dodatok a zmeniť ustanovenia zmluvy v nasledovnom rozsahu:

Príloha č. 1 Zmluvy sa nahrádza prílohou č. 1 Dodatku.

IV. Cena a platobné podmienky

Maximálna kúpna cena tovaru bez DPH sa mení z hodnoty 153 579,70 EUR bez DPH na hodnotu 195 271,20 EUR bez DPH.

Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

V. Záverečné ustanovenia

Tento Dodatok bol vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, z ktorých jedna je určená pre predávajúceho a jedna pre kupujúceho.

Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť od zverejnenia.

V Sliachi, dňa 09.03.2023

V Dudinciach, dňa1.0.-03-.2023.....

Predáv

962319

IČO: 1

.....

Časť č. 1
Zelenina a ovocie

	Názov položky	popis	balenie/ ks,g,kg,l	J.c. v EUR bez DPH	Predpokladaný objem/množstvo /24 mesiacov	cena v EUR bez DPH	DPH	
1	Banány		kg	1,00	1300	1 300,00	20,00%	1 560,00
2	Broskyne		kg	1,50	260	390,00	20,00%	468,00
3	Cesnak čerstvý	voľný	kg	3,00	300	900,00	20,00%	1 080,00
4	Cibuľa	čerstvá červená	kg	0,80	150	120,00	10,00%	132,00
5	Cibuľa	žltá	kg	1,39	7000	9 730,00	10,00%	10 703,00
6	Cibuľka	zväzková zelená čerstvá	ks	0,50	650	325,00	10,00%	357,50
7	Citróny		kg	1,45	3500	5 075,00	20,00%	6 090,00
8	Cukety	zelená čerstvá	kg	1,30	670	871,00	10,00%	958,10
9	Cvikla	červená čerstvá	kg	0,50	6600	3 300,00	20,00%	3 960,00
10	Grepy	červený	kg	1,35	1400	1 890,00	20,00%	2 268,00
11	Hrozno	biele, červené	kg	2,40	720	1 728,00	20,00%	2 073,60
12	Hrušky		kg	1,30	720	936,00	10,00%	1 029,60
13	Cherry paradajky	kríčkové	kg	2,80	110	308,00	10,00%	338,80
14	Jablká	golden delicious	kg	0,69	4300	2 967,00	10,00%	3 263,70
15	Kaleráb	gigant, bez príznakov poškodenia a hniloby,	kg	0,75	600	450,00	10,00%	495,00
16	Kaleráb	kusový, bez príznakov poškodenia a hniloby,	kg	0,50	840	420,00	10,00%	462,00
17	Kapusta čínska	bez príznakov poškodenia a hniloby,	kg	0,95	3500	3 325,00	10,00%	3 657,50
18	Kapusta hlávková	biela, bez príznakov poškodenia a hniloby	kg	0,75	5300	3 975,00	10,00%	4 372,50
19	Kapusta hlávková	červená, bez príznakov poškodenia a hniloby	kg	0,75	400	300,00	10,00%	330,00
20	Karfiol	čerstvý	ks	1,80	400	720,00	10,00%	792,00
21	Kiwi		kg	2,40	1500	3 600,00	20,00%	4 320,00
22	Mandarinky		kg	1,50	4000	6 000,00	20,00%	7 200,00
23	Melón	červený	kg	0,80	300	240,00	20,00%	288,00
24	Mrkva	karotka praná	kg	0,85	19000	16 150,00	20,00%	19 380,00
25	Nektarinky		kg	1,90	1100	2 090,00	20,00%	2 508,00
26	Paprika	biela, žltá, červená, zelená, pcr	kg	2,90	4000	11 600,00	10,00%	12 760,00
27	Paradajky		kg	2,20	16100	35 420,00	10,00%	38 962,00

28	Petržlen	koreňový praný, čerstvý	kg	0,89	1430	1 272,70	20,00%	1 527,24
29	Pomaranče		kg	1,30	2900	3 770,00	20,00%	4 524,00
30	Pór	čerstvý	kg	1,80	1400	2 520,00	10,00%	2 772,00
31	Red'kovka	zväzková červená čerstvá	ks	0,69	850	586,50	20,00%	703,80
32	Šalát ľadový	čerstvý	ks	0,95	5000	4 750,00	10,00%	5 225,00
33	Uhorky	hadovky 250 + g nebalené vo fólii	kg	2,35	18000	42 300,00	10,00%	46 530,00
34	Zeler	buľvový praný čerstvý	kg	0,90	1280	1 152,00	20,00%	1 382,40
35	Zemiaky	varný typ B, stredne veľké, pevné, čisté, zdravé, bez klíčkov, nie zelené, nenamrznuté, bez príznakov poškodenia a hniloby, 10-25 kg balenie	kg	0,55	50000	27 500,00	10,00%	30 250,00
Spolu						195 271,20		222 723,74

V Sliaci, dňa 09.03.2023

DPH 27 452,54